АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2011 года                                                                                                 №  28/2
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
Красносадовского сельского
поселения Азовского района
за 1 квартал 2011 года
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 20 декабря 2011 г. № 775-ЗС "Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов",  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 60 Устава муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Администрация Красносадовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносадовского сельского поселения за 1 квартал 2011года по доходам в сумме 2341,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 2064,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 277,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2011 года согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению;

2) по доходам бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Красносадовского сельского поселения за 1 квартал 2011 года, согласно Приложения № 2 к настоящему Постановлению;

3) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Красносадовского сельского поселения за 1 квартал 2011 года согласно Приложения № 3 к настоящему Постановлению;
4) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2011 года согласно Приложения № 4 к настоящему Постановлению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 1 квартал 2011 года согласно Приложения № 5 к настоящему Постановлению;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Красносадовского сельского поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета за 1 квартал 2011 года, согласно Приложения  № 6 к настоящему Постановлению.

Статья 2

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красносадовского
сельского поселения                                                                    Н.Л. Якубенко

       Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Красносадовского сельского
поселения от  20.04.2011г. № 28/2
Доходы  бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов
за 1 квартал 2011 г.
тыс. руб.

	Код БК РФ
	Наименование статей доходов
	Факт

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	479,7

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	61,4

	1 01 02000 00 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	61,4

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	35,7

	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	35,7

	1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	373,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	30,4

	1 06 04000 00 0000 110
	Транспортный налог
	19,8

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	323,6

	1 08 00000 00 0000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	3,2

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,7

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2,3

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2,3

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ  МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	0,0

	1 17 01000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2,6

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	2,6

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1862,2

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	741,1

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	136,1

	2 02 03024 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	985,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам
	0,0

	Всего доходов

	2341,9

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                             Н.Л. Якубенко

Приложение № 2

к Постановлению Администрации

Красносадовского сельского

 поселения от 20.04.2011г. № 28/2
Доходы  бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Красносадовского сельского поселения
за 1 квартал 2011 г.
  (тыс. руб.)

	Код БК РФ
	Наименование статей доходов
	Факт

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	479,7

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	61,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	61,4

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	61,4

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0,0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	35,7

	1 05 01000 00 0000 110
	НАЛОГ, ВЗИМАЕМЫЙ В СВЯЗИ С ПРИМЕНЕНИЕМ УПРОЩЕННОЙ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ
	35,7

	1 05 01010 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	35,7

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	29,2

	1 05 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	29,2

	1 05 01020 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	6,5

	1 05 03000 00 0000 110
	ЕДИНЫЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ НАЛОГ
	0,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	373,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	30,4

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	30,4

	1 06 04000 00 0000 110
	Транспортный налог
	19,8

	1 06 04011 00 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	19,6

	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	19,6

	1 06 04012 00 0000 110
	Транспортный налог с физ. лиц
	0,2

	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физ. лиц
	0,2

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	323,6

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	323,6

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	231,1

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	92,5

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	92,5

	1 08 00000 00 0000 110
	Государственная пошлина
	3,2

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	3,2

	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	0,7

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2,3

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2,3

	1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли, находящиеся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю и поступления от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2,3

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ  МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	0,0

	1 17 01000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2,6

	1 17 01050 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	2,6

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1862,2

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
 Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	1862,2

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	741,1

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	741,1

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	136,1

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0,2

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам
	985,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам  поселений
	985,0

	Всего доходов

	2341,9

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                             Н.Л. Якубенко
Приложение № 3

к Постановлению Администрации

Красносадовского сельского

 поселения от 20.04.2011г. № 28/2
Расходы бюджета Красносадовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Красносадовского сельского поселения
за 1 квартал 2011 г.
тыс. руб.

	Наименование
	Ммин
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	Факт

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	951
	01

	494,2

	Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
органа местного самоуправления
	951
	01
	02

	122,5

	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	0020400
	122,5

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	951
	01
	04

	122,5

	Центральный аппарат
	951
	01
	04
	0020400
	338,4

	Определение перечня полномочий должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	951
	01
	04
	5210215
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	951
	01
	13

	33,3

	Выполнение других обязательств государства
	951
	01
	13
	0920300
	33,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	951
	02

	23,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	951
	02
	03

	23,5

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют воинские комиссариаты
	951
	02
	03
	0013600
	23,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	951
	03

	0,0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	951
	03
	09

	0,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	951
	03
	09
	2180100
	0,0

	Районная долгосрочная целевая программа "Пожарная безопасность и защита населения и территории Азовского района от чрезвычайных ситуаций на 2012-2014 годы"
	951
	03
	09
	2190100
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	951
	05

	85,6

	Благоустройство
	951
	05
	03

	85,6

	Уличное освещение
	951
	05
	03
	6000100
	63,6

	Прочие мероприятия по благоустройству
	951
	05
	03
	6000500
	22,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	1433,3

	Культура
	952
	08
	01

	1391,1

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	952
	08
	01
	4409900
	1391,1

	Библиотеки
	953
	08
	01
	4429900
	42,2

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	951
	11

	0,0

	Физическая культура и спорт
	951
	11
	01

	0,0

	Ведомственная целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Азовском районе на 2012-2014 годы"
	951
	11
	01
	5129700
	0,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	951
	14

	27,7

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	14
	03

	27,7

	Межбюджетные трансферты
	951
	14
	03
	5210300
	27,7

	Всего расходов

	2064,3

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                            Н.Л. Якубенко
Приложение № 4

к Постановлению Администрации

Красносадовского сельского

 поселения от 20.04.2011г. № 28/2
Распределение расходов бюджета Красносадовского сельского поселения по разделам,
подразделам функциональной классификации расходов бюджетов российской федерации за 1 квартал 2011 г.
тыс. руб.

	Наименование
	Ммин
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Факт

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	951
	01

	494,2

	Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
органа местного самоуправления
	951
	01
	02

	122,5

	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	0020400

	122,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	951
	01
	02
	0020400
	997
	122,5

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	951
	01
	04

	338,4

	Центральный аппарат
	951
	01
	04
	0020400

	338,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	951
	01
	04
	0020400
	997
	221,6

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	951
	01
	04
	0020400
	997
	116,8

	Определение перечня полномочий должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	951
	01
	04
	5210215
	997
	0,0

	Прочая закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	01
	04
	5210215
	997
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	951
	01
	13

	33,3

	Выполнение других обязательств государства
	951
	01
	13
	0920300

	33,3

	Прочая закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	01
	13
	0920300
	997
	33,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	951
	02

	23,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	951
	02
	03

	23,5

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют воинские комиссариаты
	951
	02
	03
	0013600

	23,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	951
	02
	03
	0013600
	997
	23,5

	Прочая закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	02
	03
	0013600
	997
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	951
	05

	85,6

	Благоустройство
	951
	05
	03

	85,6

	Уличное освещение
	951
	05
	03
	6000100

	63,6

	Прочая закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	05
	03
	6000100
	997
	63,6

	Прочая закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	05
	03
	6000500

	22,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	951
	05
	03
	6000500
	997
	22,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	1433,3

	Культура
	952
	08
	01

	1391,1

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	952
	08
	01
	4409900

	1391,1

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	952
	08
	01
	4409900
	001
	1391,1

	Библиотеки
	953
	08
	01
	4429900

	42,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	953
	08
	01
	4429900
	001
	42,2

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	951
	11

	0,0

	Физическая культура и спорт
	951
	11
	01

	0,0

	Прочая закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	11
	01
	5129700
	001
	0,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	951

	27,7

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	14
	03

	27,7

	Межбюджетные трансферты
	951
	14
	03
	5210300
	017
	27,7

	Всего расходов

	2064,3

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                             Н.Л. Якубенко
Приложение № 5

к Постановлению Администрации
Красносадовского сельского

 поселения от 20.04.2011г. № 28/2
 Источники финансирования дефицита
бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2011 г.
                                                                                                                   тыс. руб.

	Код
	Наименование
	Факт

	ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	0,0

	02 01 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям
	0,0

	02 01 01 00 00 0000 810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	02 01 01 00 10 00008710
	Бюджетные кредиты, полученные
от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации
	0,0

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                             Н.Л. Якубенко
Приложение № 6

к Постановлению Администрации

Красносадовского сельского

 поселения от 20.04.2011г. № 28/2
Источники финансирования дефицита
бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Красносадовского сельского поселения классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам дефицитов бюджетов за 1 квартал 2011 год
                                                                              тыс. руб.

	Код
	Наименование
	Факт

	ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	0,0

	02 01 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям
	0,0

	02 01 01 00 00 0000 810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	02 01 01 00 10 00008710
	Бюджетные кредиты, полученные
от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации
	0,0

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                             Н.Л. Якубенко